
ZARZĄDZENIE NR RSO.0050.59.2019
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie wynagrodzenia miesięcznego  dla pełniącego obowiązki Dyrektora  Przychodni  Nowiny 
Samodzielnego Publicznego Zakładu  Opieki Zdrowotnej w Nowinach.

Na podstawie art. 33 ust.5 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 
poz. 506 ze zmianami), art. 46 ust.3 ustawy  o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018r. poz.2190 ze zmianami)  
oraz art. 6 ust.1 ustawy z dnia 03 marca 2000r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami 
prawnymi ( DZ.U. z 2015 poz. 2099), zarządzam co następuje:

§ 1. Ustala się dla  Pana Michała Piast pełniącego obowiązki  Dyrektora Przychodni Nowiny  
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowinach wynagrodzenie miesięczne brutto 
w wysokości  .............. zł.      ( słownie: .....................). 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu Przychodni  Nowiny Samodzielnego 
Publicznego Zakładu  Opieki Zdrowotnej w Nowinach. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam  Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr WG.0050.8.2017 Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 11 stycznia 2017r. 
w sprawie wynagrodzenia miesięcznego dla Dyrektora Samorządowego Zakładu Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej w Sitkówce-Nowinach.

Id: 80CBBD02-B26D-46FF-8372-68C187DD53A1. Podpisany Strona 1




